Heimatverein Endorf eVl

Offnungstermine der Ehrenamtskneipe von Sep bis Nov 2018

Freitag
Samstag
Sonntag

Freitag
Samstag
Sonntag

31.08.18
01.09.18
02.09.18

14.09.18
15.09.18
16.09.18

18.00- 1.00 Uhr
18.00- 1.00 Uhr
Morgens geschlossen "Tag des Musikhauses"
18.00- 22.00 Uhr

18.00- 1.00 Uhr
18.00- 1.00 Uhr
11.00- 13.00 Uhr
18.00- 22.00 Uhr

Am Samstag 6.10.18 Schnadegang mit Ausklang im Museum

Freitag
Samstag
Sonntag

Freitag
Samstag
Sonntag

Freitag
Samstag
Sonntag

Freitag
Samstag
Sonntag

12.10.18
13.10.18
14.10.18

26.10.18
27.10.18
28.10.18

02.11.18
03.11.18
04.11.18

16.11.18
17.11.18
18.11.18

18.00- 1.00 Uhr
18.00- 1.00 Uhr
11.00- 13.00 Uhr
18.00- 22.00 Uhr

18.00- 1.00 Uhr
18.00- 1.00 Uhr
11.00- 13.00 Uhr
18.00- 22.00 Uhr

18.00- 1.00 Uhr
18.00- 1.00 Uhr
11.00- 13.00 Uhr
18.00- 22.00 Uhr

18.00- 1.00 Uhr
18.00- 1.00 Uhr
11.00- 22.00 Uhr

Am 18.11 findet der "Tag der Offenen Kelle" statt. Um 13.00 wird vor dem
Stracken Hof Eintopf angeboten. Die EAK bleibt durchgehend gedffnet!
Im Dezember bleibt die EAK geschlossen. Das erste Offnungswochenende
im neuen Jahr ist vom 04-06.01.2019.



