Heimatverein Endorf e.V.



Öffnungstermine der Ehrenamtskneipe von Sep bis Nov 2018

Freitag	31.08.18	18.00- 1.00 Uhr
Samstag	01.09.18	18.00- 1.00 Uhr
Sonntag	02.09.18	Morgens geschlossen "Tag des Musikhauses"
		18.00- 22.00 Uhr
Freitag	14.09.18	18.00- 1.00 Uhr
Samstag	15.09.18	18.00- 1.00 Uhr
Sonntag	16.09.18	11.00- 13.00 Uhr
		18.00- 22.00 Uhr
Am Samstag 6.10.18 Schnadegang mit Ausklang im Museum		
Freitag	12.10.18	18.00- 1.00 Uhr
Samstag	13.10.18	18.00- 1.00 Uhr
Sonntag	14.10.18	11.00- 13.00 Uhr
		18.00- 22.00 Uhr
Freitag	26.10.18	18.00- 1.00 Uhr
Samstag	27.10.18	18.00- 1.00 Uhr
Sonntag	28.10.18	11.00- 13.00 Uhr
		18.00- 22.00 Uhr
Freitag	02.11.18	18.00- 1.00 Uhr
Samstag	03.11.18	18.00- 1.00 Uhr
Sonntag	04.11.18	11.00- 13.00 Uhr
<u> </u>		18.00- 22.00 Uhr
Freitag	16.11.18	18.00- 1.00 Uhr
Samstag	17.11.18	18.00- 1.00 Uhr
Sonntag	18.11.18	11.00- 22.00 Uhr
_		

Am 18.11 findet der "Tag der Offenen Kelle" statt. Um 13.00 wird vor dem Stracken Hof Eintopf angeboten. Die EAK bleibt durchgehend geöffnet! Im Dezember bleibt die EAK geschlossen. Das erste Öffnungswochenende im neuen Jahr ist vom 04-06.01.2019.